O81
Spécifications
Caractéristiques & Avantages
Détendeur Basse Pression
Extrèmement Sensible, Entrée Maxi 20 bar  Sortie mini 5 mbar
Régulus 3
• Régulation à quelques mbar, sans source
auxiliaire

5 D13133 Montage panneau
Courbes De Débit
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
D50708  - 0050  - 12  - M
BASE
PLAGE DE PRESSION DE
SORTIE
RACC. ENTREE/SORTIE ACCESSOIRES
D50708
0050 – 50-50 mbar 00 – Sans
RIEN  – Sans manomètre,
bouchon vissé
0100 – 10-100 mbar
08 – Raccord vissé G1/2" x
8mm, laiton
M  – Avec manomètre
0500 – 50-500 mbar
10 – Raccord vissé G1/2" x
10mm, laiton
W  – Avec Equerre de montage
D13134
1000 – 0.1-1 bar
12 – Raccord vissé G1/2" x
12mm, laiton
MW  – Avec Manomètre + Equerre
de montage D13134
1500 – 0.15-1.5 bar
3 + 4 3 + 4
1 + 4
2
5
ap
pr
ox
im
at
iv
em
en
t 1
76
 ±
10
 m
m
ap
pr
ox
im
at
iv
em
en
t 2
70
 ±
10
 m
m
approximativement  164 ±1 mm
151 mm
11
4.
65
 m
m
G1/2
Entrée Sortie
G1/2
G1/2
0 7
[198]